ГП АО «Астраханские Аптеки»
Отчет о количестве и стоимости заключенных 

договоров за февраля 2013года

	№ п/п
	
	Отчет за февраля
	Итого

	
	
	Количество договоров
	Общая стоимость договоров
	Количество договоров
	Общая стоимость договоров

	1
	Заключенных по результатам закупки товаров работ, услуг
	2
	318554,54
	2
	318554,54

	2
	Заключенных по результатам закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	73
	797036,56
	73
	797036,56


